

JC Vatten & Värme AB

556797-7516

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Erik Carlsson, Verkställande direktör

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med installation, reparation samt försäljning av produkter inom VVS. Företagets säte är Upplands Väsby, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	412 441	258 181	369 840	280 646
Resultat efter finansiella poster	135 834	98 845	118 960	83 053
Soliditet (%)	84	70	80	83

Under året har nettoomsättningen ökat på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	87 587	78 544	266 131
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		78 544	-78 544	0
Årets resultat			107 771	107 771
Vid årets utgång	100 000	66 131	107 771	273 902

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 131
Årets resultat	107 771
Summa	173 902
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	173 902
Summa	173 902

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 441	258 181
Övriga rörelseintäkter		4 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		416 441	258 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-224 805	-119 654
Övriga externa kostnader		-59 076	-47 705
Personalkostnader	2	-1 210	0
Summa rörelsekostnader		-285 091	-167 359
Rörelseresultat		131 350	90 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 484	8 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-74
Summa finansiella poster		4 484	8 023
Resultat efter finansiella poster		135 834	98 845
Resultat före skatt		135 834	98 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 063	-20 301
Årets resultat		107 771	78 544

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 262	6 400
Övriga fordringar		11 360	14 895
Summa kortfristiga fordringar		37 622	21 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 985	360 611
Summa kassa och bank		287 985	360 611
Summa omsättningstillgångar		325 607	381 906
Summa tillgångar		325 607	381 906
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 131	87 587
Årets resultat		107 771	78 544
Summa fritt eget kapital		173 902	166 131
Summa eget kapital		273 902	266 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 050	51 205
Skatteskulder		27 684	24 591
Övriga skulder		14 971	39 979
Summa kortfristiga skulder		51 705	115 775
Summa eget kapital och skulder		325 607	381 906

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	74 348
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-3 545
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	70 803
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-74 348
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 545
---	-------

Utgående avskrivningar	-70 803
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för JC Vatten & Värme AB, 556797-7516
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Erik Carlsson
Jan Erik Carlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-14